
J011101 FELIX ALMA."104 
DECANO 

FArlitTAD DE NOE'NfIENIA 

11151  Universidad Nacional de Salta 

Wel 

IN 
 6UeLi 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.100 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 FAX (54-038714255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainlionsa.edu.ar  

SALTA, 14 de Febrero de 2.008.- 

011/08 

Exptc. N° 14.002/08 

VISTO: 

La presentación fuera del término establecido en Calendario Académico 2.007 de nóminas 
oficiales de alumnos que cursaron durante el Segundo Cuatrimestre de 2.007 de la asignatura "Optativa 
II: Beneficio de Minerales" correspondiente al Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Química; atento que corresponde convalidar las promociones alcanzadas y en uso de las 
atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO I°.- Dar aprobación por PROMOCION a los alumnos del Plan de Estudio 1.999 
Modificado de la carrera de Ingeniería Química, en base a las notas consignadas en nómina oficial 
elevada por la cátedra de OPTATIVA II: BENEFICIO DE MINERALES, correspondiente al Segundo 
Cuatrimestre del año 2.007.- 

APELLIDO y NOMBRE L.U. N" NOTA FECHA de 
PROMOCION 

BORLA, RICARDO JAVIER 304.042 9 (nueve) 14/12/2007 
BOUHID, JAL1L FEDERICO 301.231 8 (ocho) 14/12/2007 
LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 303.601 9 (nueve) 14/12/2007 
ROMAN, DANIEL ALBERTO 304.588 9 (nueve) 14/12/2007 
SANTE LLAN, EZEQUIEL 304.519 10 (diez) 14/12/2007 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que los asientos curriculares de los alumnos registrarán 
la fecha de aprobación de la materia consignada como Fecha de Promoción, independientemente de la 
fecha de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a Dirección de Control Curricular, 
a la cátedra y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de 
razón y demás efectos. 
mm 

Dm MARIA ALEdAti 	BERTUZZI 
SECREtARiA 

"ADULTA* DE iNDENONA 



J. Trab. Práctico 

V c).5 

J. Dto. Alumnos 

/0 i‘2 	r- 
RECEPCIONES: 

• 

• 

'.959j 	 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

NOMINA DE ALUMNOS 
CARRERA: 
	16/05 "f. Ni:;EN I ERI A QU 'MI CA 	

HOJA Ng: 

OPTATIVA TI: BENEF_ MINERALES 
ASIGNATURA: 
	

COD.: 

SEGUNDO 	 '2 007-  
CUATRIMESTRE: 
	

AÑO: 	 271  /07 
PROMOCION LIBRE 

N2  APELLIDO Y NOMBRE L.U. NOTA N° PARCIAL FECHA 

1 3ORLA , 	RICARDO J AV I E R 304 _ 04 2 ,(- 	\ 
- 	) ICIWO9 

2 G C3U 1-1 I D , 	„I A 1_ I 1_ 	FEDERICO 1 01. _ 231 3{ 	) 
OA2 -- 4.(77/.170 

3 LOPEZ 	MARTA DE LOS ANGFLEE 303_601 -7).7,„ 
• 7 u 4 pv.1) — 14//Z70 9-- 

4 RomAN, 	ID Pi N■1 r E 1.. 	ALBERTO 04_3 	5:522 yr) (, _ 
y 'lile fli M/7{242. 

S SANTILLAN, .E7E -UTEL 304' 	-19  10(a, 2„) --- 	.i /,fik- 
TOTAL 
******************************************************* 

ALUMNOS: CINC0********************************** 

*********************** ************* ****************** * 

i 
i 

1 
O 
I 

I 

AARCEL A MERCADO 
SUPERVISOR 

DEPARTAMENTO 
FACULTy 

R 	P. DE REGISTR 
DE ALUMNOS 

DE INGENIERIA 

/ 71;57  

/ 	/ 
Dto. Alumnos 

/ 	/ 
Profesor 

29 /e2 /04-- 
Dto. Alumnos 

/ 	/ 
Cómputos 

/ 
Dto. Alumnos 


	Page 1
	Page 2

